
HOOCHEEMRAADSCHAP

DE STICHTSE
RUNLANDEN

veilige dijken . droge voeten . schoon water

Beslum

Het algemeen bestuur van Hoogheemraadschap De Stichtse Rijnlanden,
gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 22 september 2020 met DM-nummer
1710063;

BESLUIT:

De 3e begrotingswijziging vast te stellen, waarbij

a. het verschil tussen de netto kosten en belastingopbrengsten in 2020 €2,840 mln. voordelig zal
zijn, welk resultaat is opgebouwd uit de volgende elementen:

i. een verlaging van de personeelskosten met € 1,050 mln.
ii. een verlaging van de overige opbrengsten met € 0,555 mln.
iii. een verlaging van de overige kosten met € 0,348 mln.
iv. een verlaging van de overige kosten met € 12,100 mln.
v. een verlaging van de onttrekking aan de bestemmingsreserve Sloop RWZI Utrecht en

Maarssenbroek met € 12,595 mln.
vi. een hogere belastingopbrengst van € 0,600 mln.

b. het volume van de jaarschijf investeringen en projecten 2020 naar beneden wordt bijgesteld met
€7,961mln. tot een bedrag van € 5B,BBB mln.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 1B november 2020

- J.C.H. Haan

Secretaris J. Goedhart

I

a
a
a

DM 1718505


